Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 878/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de novembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 916/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 916/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião Ordinária, realizada no
dia 31 de outubro de 2023, informamos:

1 - Atualmente dois profissionais da especialidade Neurologia.
2 - Houve afastamento médico de 01 profissional, gerando a necessidade de

reagendamento de seus atendimentos para o outroprofissional.
3 - Os reagendamentos são realizados nas vagas livres das agendas existen-

tes.
4 - Sim.
5 - Conforme informado, os reagendamentos são efetivados nas vagas exis-

tentes. Caso haja algum problema pontual, o paciente pode procurar o acolhimento de
enfermagem para verificação e análise da priorização, caso seja necessária.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente, —A
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBAR

À Sua Excelência o Senhor A DOESTE

PAULO CÉSAR MONARO — ON DATA: 21/11/2023
Presidente da Câmara Municipal O HORA: 16:57
Santa Bárbara d'Oeste-SP GS, fesposta NE Tas Requerimento 6720:

Ee Autoria: Secretário Municipao Assunto: Requer informações ao Poder
Executivo acerca dos agendamentos de

OO Consultas com Neurologista na redeQ Chave: D3C55

1 de Governe
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000